



Samurai PR ApS

Linnésgade 25, 1361 København K

CVR-nr. 38 71 77 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Uffe Erup Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Samurai PR ApS Linnésgade 25 1361 København K
	CVR-nr.: 38 71 77 58 Stiftet: 15. juni 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Uffe Erup Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Bushido Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med kommunikationsrådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 891 t.kr. mod 1.059 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	890.524	1.058.750
1 Personaleomkostninger	-682.131	-644.642
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-219.838	-183.225
Driftsresultat	-11.445	230.883
Andre finansielle indtægter	178	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.962	-10.740
Resultat før skat	-38.229	220.143
4 Skat af årets resultat	4.896	-50.776
Årets resultat	-33.333	169.367
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	169.367
Disponeret fra overført resultat	-33.333	0
Disponeret i alt	-33.333	169.367

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	110.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>110.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.127	475.965
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>366.127</u>	<u>475.965</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>366.127</u>	<u>585.965</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.142	305.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.834	0
Tilgodehavender i alt	<u>200.976</u>	<u>305.032</u>
Likvide beholdninger	332.210	188.716
Omsætningsaktiver i alt	<u>533.186</u>	<u>493.748</u>
Aktiver i alt	<u>899.313</u>	<u>1.079.713</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	183.870	217.203
Egenkapital i alt	233.870	267.203
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	18.057	45.591
Hensatte forpligtelser i alt	18.057	45.591
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	316.527	356.276
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	316.527	356.276
8 Kortfristet del af langfristet gæld	63.360	63.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.952	38.377
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	54.572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.438	45.622
Selskabsskat	22.638	45.694
Anden gæld	150.471	163.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.859	410.643
Gældsforpligtelser i alt	647.386	766.919
Passiver i alt	899.313	1.079.713
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	217.203	267.203
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.333	-33.333
	50.000	183.870	233.870

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.864	638.864
Pensioner	77.382	0
Andre omkostninger til social sikring	5.885	5.778
	682.131	644.642
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	110.000	110.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.838	73.225
	219.838	183.225
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.302
Andre finansielle omkostninger	26.962	8.438
	26.962	10.740
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.638	45.694
Årets regulering af udskudt skat	-27.534	5.082
	-4.896	50.776

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	770.000	770.000
Kostpris 31. december 2023	770.000	770.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-660.000	-550.000
Årets afskrivninger	-110.000	-110.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-770.000	-660.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	110.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	549.190	319.376
Tilgang i årets løb	0	549.190
Afgang i årets løb	0	-319.376
Kostpris 31. december 2023	549.190	549.190
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-73.225	279.453
Årets afskrivninger	-109.838	-73.225
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-279.453
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-183.063	-73.225
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	366.127	475.965
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	45.591	40.509
Udskudt skat af årets resultat	-27.534	5.082
	18.057	45.591
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	24.200
Materielle anlægsaktiver	18.057	21.391
	18.057	45.591

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	379.887	63.360	316.527	141.390
	379.887	63.360	316.527	141.390

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bushido Holding ApS, CVR-nr. 38728121, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
